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Ecole Nationale de Commerce de Gestion de Casablanca

Master : Management et Gouvernance du Sport (MGS) A.U 2020/2021

Liste définitive des candidats admis a s’inscrire au master MGS au titre de ’année

universitaire 2020-2021

AHATTOUCHE
BELARBI
BENRAHLA
BENYSSEF
BOUABIDI
BOUHATOUS
BOUHATOUS
BOUJNANE
BOUZID
CHAFIK
CHIBOUB

EL ASRAOUI
FEZZA

GHIAT
IHAMOUTEN
IMMANI
JOBRANE
JORHO
MAHMOUDI
MAHMOUDI
MAKHLOUL
MANSSOURA
NACIRI
NAJEM
OULADSINE
OURAIS
SAADANE
SADDIKI
TAHLIOUINE
TAHRI

ISMAIL

ASMAA
OUAFAE

ISSAM

AYOUB

NAJLAE
CHAIMAE
HAMZA

WALID
OUMNIA
FATIMA ZAHRA
ANAS

NADA

ZINEB

HAJAR
NOUHAILA
YAHYA
ZAKARIA
HOUSNA
YOUSRA
HAMZA
ASMAE
ABDELMOULA
FATIMA ZAHRA
FATIMA EZZAHRA
FOUAD
AYMANE

ILYAS

SAFAE
NOUHAILA

1998-10-29
1999-06-19
1999-02-17
1998-07-10
1998-08-02
1998-03-27
1998-03-27
1999-09-05
1999-01-13
1999-03-06
1999-09-04
1994-11-13
1997-06-21
1997-09-21
1999-09-30
2000-06-09
1999-09-06
1996-09-04
1999-02-12
1999-02-12
1999-06-18
1998-01-27
1997-08-09
1999-06-30
1997-03-21
1994-02-19
1999-10-19
1995-08-08
1997-11-12
1998-07-22
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N425290
TA149558
GI1852
1532193
QA171834
F599228
F599230
D879522
V355311
WA219321
2624948
DA80558
CB298643
W413845
BB169895
BJ454041
W433891
1515280
AA82099
AA82100
Y478740
AA78755
QB34840
AE131531
D908610
AE142827
WA277165
BL135477
AE117674
BH616608
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Liste d'attente par ordre de mérite

ALAHIANE AYOUB 1998-08-18 BM30813
NAIM AMINA 1997-11-22 AA68825
RAKHIM NADIA 1997-12-07 W423658
OUTENRHRINE ABDERRAHIM 1982-05-01 EE67637
ELKARMA NORELHOUDA 1997-08-29 GA206994
DRIOUICH IMAN 1999-07-28 QB38369
BENOUDIFA CHAIMAE 1997-01-19 DN27736
ES-SABIR AMINE 1999-04-26 SH193446
ELMARZOUKI MERYEM 1994-01-01 FG11294
RAGADY HIBA 1999-11-29 BK688749
HAMDI FATIMA-EZZAHRA  2000-03-29 GA220505
BAKKAR NASSIMA 2000-06-19 BJ453583
ZARI BASMA 1998-09-16 FA182699
BRN RAKAA OMAR 1998-02-01 D926848
KHOUDIRI IBTISSAM 1999-10-30 BH612826
SEMLALI FAHD 1998-04-29 DN34072
LAAOUINA AMINE 1999-09-02 EE863089
RAADI ADIL 1999-06-30 D882738
NAFIRI FATIMA EZZAHRA  1996-01-25 EE771833
ELFAQER KAOUTAR 1999-09-10 PB309058
SAOUD WALID 1996-10-16 BL136144
GHAOUZY RIHAB 1998-10-14 BK678318
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